
2015-2016 BAHAR YARIYILI YATAY GEÇİŞ BAŞVURU SONUÇLARI

S.NO ADI-SOYADI BÖLÜMÜ YMYO BAŞVURU YAPTIĞI BÖLÜM N.Ö (İ.Ö.)

1 Ali Murat GÖYCE DENİZ ULAŞTIMA ve İŞLETME DENİZ ULAŞTIRMA ve İŞLETME ASİL

2 Ali Can GÖK DENİZ ULAŞTIMA ve İŞLETME DENİZ ULAŞTIRMA ve İŞLETME ASİL

3 Oğuzhan MACAR DENİZ ULAŞTIMA ve İŞLETME DENİZ ULAŞTIRMA ve İŞLETME-N.Ö./İ.Ö. ASİL

4 Ahmet Safa BÜK DENİZ ULAŞTIMA ve İŞLETME DENİZ ULAŞTIRMA ve İŞLETME-N.Ö./İ.Ö. ASİL

5 Ramazan AKKOYUN DENİZ ULAŞTIMA ve İŞLETME DENİZ ULAŞTIRMA ve İŞLETME-N.Ö./İ.Ö. YEDEK

6 Serhat UYSAL DENİZ ULAŞTIMA ve İŞLETME DENİZ ULAŞTIRMA ve İŞLETME-N.Ö./İ.Ö. YEDEK

7 İlker AYDINLI DENİZ ve LİMAN İŞLETME DENİZ LİMAN ve İŞLETME ASİL

8 Öznur ÖNER DENİZ LİMAN ve İŞLETME DENİZ LİMAN ve İŞLETME ASİL

9 Hatice ŞANLI DENİZ ve LİMAN İŞLETME-(İ.Ö.) DENİZ LİMAN ve İŞLETME (İ.Ö.) ASİL

10 Ayça ASLAN MUHASEBE ve VERGİ UYGULAMALARI MUHASEBE ve VERGİ UYGULAMALARI ASİL

11 Sena ZEYBEL MUHASEBE ve VERGİ UYGULAMALARI-(İ.Ö.) MUHASEBE ve VERGİ UYGULAMALARI-(İ.Ö.) ASİL

12 Can TUTAR SİVİL SAVUNMA ve İTFAİYECİLİK SİVİL SAVUNMA ve İTFAİYECİLİK ASİL

13 Cihan ÖZTÜRK SİVİL SAVUNMA ve İTFAİYECİLİK SİVİL SAVUNMA ve İTFAİYECİLİK ASİL

14 Mehmet Emin UYGUR SİVİL SAVUNMA ve İTFAİYECİLİK SİVİL SAVUNMA ve İTFAİYECİLİK YEDEK

15 Talha NAMAL SİVİL SAVUNMA ve İTFAİYECİLİK SİVİL SAVUNMA ve İTFAİYECİLİK YEDEK

16 Sefa ASLAN AŞÇILIK AŞÇILIK ASİL

17 Mustafa TANRISEVEN AŞÇILIK AŞÇILIK ASİL

18 Mücahit Çelebi BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI ASİL

Not 1. 3-5 Şubat 2016 tarihlerinde asil kontenjandan kayıt olacak öğrencilerimizin şahsen Öğrenci İşleri Birimi'ne gelerek kayıtlarını yaptırmaları 

 gerekecektir. Asil kayıtlardan boş kalan kontenjanlar için 08-09 Şubat 2016 tarihlerinde yedek kayıtlar yapılacaktır. Asil kontenjandan kayıt hakkı

 kazanıp da kayıt yaptırmayacak öğrencilerimizin durumlarını aşağıdaki numaralara bildirmeleri rica olunur.

2. Sonuçlarla ilgili detaylı bilgiyi Öğrenci İşleri Birimi'nden alabilirsiniz. 0226 815 5529, 5531, 5536.


